
Broj 4/2025. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 18. veljače 2025.  Stranica 1 

 
 

 
 

SADRŽAJ 
 
 
 
 

AKTI ŽUPANA 
 

9. RJEŠENJE o razrješenju članice Školskog odbora Osnovne škole dr. Mate Demarina,  
     Medulin ...................................................................................................................................... 2 

10. PRVE IZMJENE I DOPUNE  PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA ISTARSKE  
      ŽUPANIJE ZA 2025. GODINU .................................................................................................. 2 

11. RJEŠENJE o razrješenju članica Školskog odbora Osnovne škole Marčana ............................ 4 

 

 
AKT OPĆINE LANIŠĆE 

 

2. ODLUKA o izmjeni Odluke o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Lanišće .......... 4 

 
 
  



Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 18. veljače 2025.  Broj 4/2025.  

 
 

AKTI ŽUPANA 
 

 

9 

Na temelju članka 119. stavak 1. alineja  3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 – ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 
64/20 i 151/22) i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 11. veljače  2025. 
godine donosi 

RJEŠENJE 
o razrješenju članice Školskog odbora Osnovne škole dr. Mate Demarina, Medulin 

1. Razrješuje se Nermina Mezulić dužnosti člana Školskog odbora Osnovne škole dr. Mate Demarina, 

Medulin, na vlastiti zahtjev. 

1. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
KLASA: 602-02/25-02/45 

URBROJ: 2163-05/18-25-2 

Pula, 11. veljače 2025. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

Boris Miletić, v.r. 

 
 

10 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.), te članka 65. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije", broj 10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18., 10/20.,  6/21. i 20/22. – 
pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 14. veljače 2025. godine donosi  

PRVE IZMJENE I DOPUNE 
 PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2025. GODINU 

I. 
U Planu prijma u službu u upravna tijela Istarske županije za 2025. godinu („Službene novine Istarske 

županije“, broj 1/25.), utvrđuje se prijam službenika i namještenika u upravna tijela Istarske županije tijekom 
2025. godine, te se stoga djelomično mijenja i dopunjuje točka VI. i to na način da se tekstualni uvod ne mijenja 
već se mijenja tabelarni prikaz potrebnih radnih mjesta i glasi:   

 
        



Broj 4/2025. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 18. veljače 2025.  Stranica 3 

 
 

Red 

br. 

Naziv upravnog 

tijela 

Stanje popunjenosti 

radnih mjesta 

na dan 31. prosinca 2024. 

Potreban broj službenika i 

namještenika na određeno 

vrijeme u 2025. godini 
Potreban 

broj 

službenika 

na 

neodređeno 

vrijeme u 

2025. 

godini 

Prijam na 

poslovima 

provedbe 

međunarodnih 

projekata, 

prijam zbog 

povećanog 

opsega 

poslova ili 

zamjene 

Redovan 

prijam 

(vježbenici) Službenici Namještenici 

1. 
Stručna služba 

Skupštine  
11 2   1 

2. 

Upravni odjel za, 

prostorno uređenje 

i gradnju  

49   1 3 

3. 
Upravni odjel za 

proračun i financije 
24   1 2 

4. 
Upravni odjel za 

održivi razvoj 
15    2 

5. 
Upravni odjel za 

turizam 
21     

6. 

Upravni odjel za 

poljoprivredu, 

šumarstvo, lovstvo, 

ribarstvo i vodno 

gospodarstvo 

            14     

7. 

Upravni odjel za 

zdravstvo i 

socijalnu skrb 

22    1 

8. 

Upravni odjel za 

obrazovanje,  sport 

i tehničku kulturu  
19  3  2 

9. 

Upravni odjel za 

autohtonu 

talijansku 

nacionalnu 

zajednicu i druge 

etničke skupine 

5     

10. 

Upravni odjel 

župana 

  

16 6   3 

11 
Upravni odjel za 

kulturu i zavičajnost  
7     

12. 
Upravni odjel za 

gospodarstvo 
18    1 

13. 
Služba za 

unutarnju reviziju  
2  1  1 

14. 

Upravni odjel za 

opću upravu i 

imovinsko-pravne 

poslove  

55   1 5 

15. 
Služba za 

zajedničke poslove 
31 4   3 

 

SVEUKUPNO  

 

309 

 

12 

 

4 

 

3 

 

24 



Stranica 4 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 18. veljače 2025.  Broj 4/2025.  

 
 

II. 
 

 U ostalom dijelu Plan prijema u službu u upravna tijela Istarske županije u 2025. godini ostaje 
neizmijenjen.  

III. 
 

 Prve izmjene i dopune Plana prijma u službu upravnih tijela Istarske županije za 2025. godinu stupaju 
na snagu prvi dan nakon dana objave u „Službenim novinama Istarske županije“.  
 
KLASA: 100-01/24-01/5 

URBROJ: 2163-01-01/3-25-34 

Pula, 14. veljače 2025. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

Boris Miletić, v.r. 

 
 
 

 

11 

Na temelju članka 119. stavak 1. alineja  3. Zakona 
o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 – 
ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 
68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) i članka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan 
Istarske županije dana 14. veljače 2025. godine 
donosi 

RJEŠENJE 
o razrješenju članica Školskog odbora Osnovne 

škole Marčana 

2. Razrješuju se dužnosti kao članice Školskog 
odbora Osnovne škole Marčana: 
 
- Marilena Radolović 
- Sanja Čagalj Huber 
- Mariza Kovačević 

 
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Istarske županije“. 

 
KLASA: 602-02/24-03/130 

URBROJ: 2163-05/23-25-17 

Pula, 14. veljače 2025. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

Boris Miletić, v.r. 

 
 

 
AKT OPĆINE LANIŠĆE 
 

 

2 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o 
sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 
82/15., 118/18., 31/20., 20/21. i 114/22.), članka 5. 
Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima 
za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i 
članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“, 
broj 126/19. i 17/20.) i članka 61. Statuta Općine 
Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 
6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 
9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), Općinska načelnica 
Općine Lanišće, donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o imenovanju članova Stožera 

civilne zaštite Općine Lanišće 

Članak 1. 
U Odluci o imenovanju članova Stožera 

civilne zaštite Općine Lanišće („Službene novine 
Istarske županije“, broj 14/21. – dalje u tekstu: 
Odluka), članak 3. stavak 1. točka 4. mijenja se i 
glasi: 

„4. BORIS PERKOVIĆ, član iz MUP-a, 
Služba civilne zaštite Pazin,“. 
 

Članak 2. 
Sve ostale odredbe Odluke ostaju 

neizmijenjene. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
KLASA: 240-01/24-01/04 



Broj 4/2025. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 18. veljače 2025.  Stranica 5 

 
 

URBROJ: 2163-23-02/01-25-2 
Lanišće, 7. veljače 2025. 
 

OPĆINA LANIŠĆE 
OPĆINSKA NAČELNICA 

Roberta Medica, v.r. 
 
 


